REGIOHEF SICILIANA
LOMUNE DI MONTALLEGRO

{Libero Comsorzio Provisciale df Agrigento )

E SINDACALE

M # ﬁ"@ oo Prese dTatte delllesame e vabntezions  della perfonmance  del
mesponsabitl ot Settore melilasne 209 o cossesuends

%mgmm} ) , . =
rieonoscimento delia retribuzione i risultato,

Llanno doemilaventi | 8 giomo | vendisptte ded mese & sovergbre . nells
sesidenza municipale, n sottosorits Greom., Daterbaa Sealis,
SINDALG
dei Comne di Montallegro, adotts 1 presente atto con de motivaziond od 1 dispositive i seguito
saplicitat,

Richiamali ¢ seguenti afti;
Defibers i GM. o 15 del 24702/2018, ad oggetto "Piane dells performance 20092021, Plano
desli ebicttivi anno ,z{_w ;

- Lrebivera di GO no 28 del O7AG2015, ad eppetio “Regolamento poy Ulstitazione o fa discipiine
delic Posiziond Orpanizzative, sl senst s,m;;,‘u avvlooit 13,0405 o 18 del DTN d@.u.i. DAY I0AR,
Approvazione.”;

Verbale del Mocleo d1 Valutasions oo 1 del 2000572009, ad ogpetio ¥ :

componentl del Moclon di valutezione, nomicati cop la PLS. a0 P09, Presa m‘M‘i'w‘n e mha:&w&mm

delie scheds di analisi ¢ pesatura delle o orpandazative Jellande, al sen
per Vistituzione ¢ s discipling delle posiziont organiazative.”;

------- Delibera 4 OM, oo 31 del 210520219, ad opzeto “'Ewwmmm deilares delle Posiziond
Uhpantzzative, al senst del Hegolamemio approvete con e delibera & GM. no ZEZY
Mmmmmmw dietla pe .‘m?iﬁd defle PPOO. def Settord dell’este ¢ del corrispondenti valort delle
retribuziont & postdene”;

Verbule del Nucleo &b Valutazione o 2 del B0/06/2018, ad opeetio “i 3
ML m 31 ded 2U0S2009 ad oppetto “latitzione deilares delle Posi
del Repolamentio approvato con fa delibera 41 GUWL n, 282019 g*enmmmmw r*t ]
FERO0, ded Betton dell’onte e ded condspondentt velom delle .Jﬁ‘h.}w",m:ﬂ
T ss. ne. 13,34 ¢ 15 ded 21/05/2019.;

Wisto if verbale def Nucleo di valvtaedone del 170020 welathvo plls

velaziond el Respopsabill & Settore soil’atlivith svels nel 2019 brasmesso dal ,_:;e;.@.wzm-uﬁ.e:;:a
comunale/Presidente con nota prof, B86T del T&/3 12000 ai Responsanili di bettore 2 af Sindsco;

Preso atto dellesito delis valutezione @ mdssessions fnale, oome rassunio nel prospetio
opiogalive che segus
;, Dot Balvatore, Responsabile del Settore b Panteggie totale L
Retribuzions & dsultator 25% della rerviburione & posizione, detmondnais o € H"ﬁ' Ui“"?( i f”ﬁ’}‘ AL,
Ao stessa, Mf*mlu svolto Pincarico di Viee 8 rio per futio o 2019, covnps
provisia daght aog, 5 comima B, o 1 comma B, a‘ﬂ‘tla Regolamanto per L lat

Faghi 1 did




Posiziop Organizzaiive, panl a € 1.000,00 & 400000 x 25% = & 100000 o on totals
compiessivo di € 3.000,00, ‘
1, Pott.ssa Anna Rita Gagliaoo, Besponsabile dal Setiore 11, Pusdeggio totale 72,
Retribuzione di risuitato; 15 % della retriburione & posizione, deterdoata in € D2 RMED0 anoud,
3. Ing. Vinconzo Flombing, Rﬁ*ﬁg;t‘}n‘mﬂﬂiw el Setore 1 Puntegaio totale 99,
Retribozione di nisultato 1 23 % della setsibozione & posizione, detenmingta in € 16.000,00 anomd,

Adteso ohe alla Ruawm«zﬂ“vﬂw (Ea“ Settore 11 2 sefriburione di diealtade v repeoctats af mest &
servizio effettuato nel 201%, ossia § ruest da aposto a dicombre 2019, in ﬁmm ded mmmma Lempo
detenminate @ a tempo prrzisle, a a%u.n.m i pmmdwz& egparita al sensi dell’ad, 110 dod TURL;

Viste Vart, 36 del Regolamento por la gestione, misarazione e w‘i‘umz I 47&@;1!!& perivmane,
spprovato con e delibera di GM n 3 del OB/012013, fn oul sono stabilite le peorcenmali della
retribozdone di visultato da erogare in base al pusteggic conseguito nella wisurarione,;

Riteanto, per le motvaziont che precedono, 4 prondere atto della valutazions ¢ misurazione
della performance dei Responsabill di Settope effettvats con 8 sopra vichiamato verbale del Nucleo i1
valutazione, disponende la conseguente Hguidazions;

Visto lo statuto conmunale ed i vigente regolamento degli afficl o dei servizi,

Wista la legge regionale n, T199E @ s

Yisth if Dulgs 165/2001 ¢l ©.Lgs. 267/2000;

DETERMINA
i, Preadere atto, per quanle espresso in nacrative, delis valutazione o nvenrazions dells perfonmance
dei Responsabill di Settors relativa all’anno 201%, effertnata dad Nucleo di vahutawions con 1
verbale del 1778 122020Pes0 atto dell’esito della valutazione ¢ misgrarions finale, come riassunts
net prospetio Hepilogativo che segie;
= Dott, Salvatore, Respossabile del Settore 1 Punteggio totale 100,
Retribuzione di vigeltate; 25% della retribuzions df posizions, deterwdnata in € 16,000,090
aonud. Allo stesso, avendo svolte Pincarico di Viee Sepretario per tusto il 2019, mmpﬂ{* i
tnhaggioramone previsia dagli artt. 5, comma 8, & 1, comma 6, del Regolamento per Vistitusions
¢ Ja discipbing delle Postrioni Organiveative, pari 1€ 100000 (€ 4.000,00  259% = ¢ V.00,
per un totale complessivo di € 5.000,00,
»  Dott.ssa Anna Rils Gaghiano, Responsshile del Settore I Punteggio totale 72,
Fetribuzione di risultater 15 % della retmibusione & posizione, delerminsta in € 1280000
ganid, per Pimporto di € 800000 part a 512 dx’.,l‘i’mypmm spettante in bese ol tacsi 4 servizio
espletati da agosto a dicembre 2019,
v Ipg. Vivcenzo Piombine, Responsabile del Settore Ui, Punteggio totale 99,
Retriburione & rigultaig: 25 % della retribuslons & posizions, detenmivata in € 16.000,00
apun, por Pimporte & € 4,000,080,
Dare mandato al Respongabile del Bettore 1T Servizio Flnsnsindo o sssomnere toth gil attd gestionadi
inerentl e conseguenti, relativi alia Hguidazione;
3. Dasporre la pubblicazione all’albo pretorio on Hae o nella sexlone”Anyninistrazione traspucents -
incarichi™, sotiosezione “Performance™.

i

3

T BIMTrAL ‘U
K’m@;)m ) t{,m‘m EeE I

,;,-;-!?'E

s, 1420 “Prosa d"atto dell esamo ¢ vahutnzione delia pmc e 3ol I{m'aag}{m.,mhm i Sethore el anno ?’&? 9 oa

conseguents rovnoseionemio dells retribnoioge 08 deultato.”
(prargelron W2 oh 4




